[bookmark: OLE_LINK1]Директору
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Гимназия
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан Гайнановой Р.Ф.
___________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
___________________________________________
(место проживания)
________________________________________________________________________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) в группу по подготовке к школе по общеразвивающей образовательной программе - подготовка детей дошкольного возраста к школе  «Школа будущего первоклассника» в МБОУ Гимназия  с «___» ____________2021 года.
Форма получения образования – очная.
Язык обучения - ______________________.
         1. Фамилия, имя, отчество ребёнка:____________________________________________________
         2. Дата рождения: «____» ____________    _________   года.
         3. Место рождения: _________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
         4. Где воспитывался  до поступления :__________________________________________________
         5. Гражданство _____________________________________________________________________
         6. Адрес по регистрации: ____________________________________________________________
         7. Домашний адрес:_________________________________________________________________
         8. На что обратить внимание учителю (особенности характера, аллергия, хронические заболевания   и т.д.):_____________________________________________________________________
          9. Количество детей в семье: ______________.  Какой по счёту ребёнок в семье: _____________
         10. Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО матери: _______________________________________________________________________
Место проживания:__________________________________________________________________
Контактный телефон: ________________________________________________________________

ФИО отца: _________________________________________________________________________
Место проживания:__________________________________________________________________
Контактный телефон: ________________________________________________________________

           «____»____________________2021 г.                    _________________________________
                                                                                  (подпись и расшифровка подписи)

С   Уставом МБОУ Гимназия,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, реализуемыми МБОУ Гимназия и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся, ознакомлен(а).
                                                                                                                                         _________________.
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
                                                                                                                                            ________________.
Входящий № ________ от ____________   2021 г.
Принял ______________ /Асадуллина Ф.Р. /
                       (подпись)                     (фамилия специалиста)
[bookmark: _GoBack]Приказ о зачислении № ______ от ________________ 2021 г.